
UCHWAŁA NR XLVIII/7/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA - KAMIENNEJ

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2018 rok.

Na podstawie  art.18 ust.2.pkt 15 oraz art.20 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.)  Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2018 rok opracowany 
w oparciu o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 0373FBDF-AD87-4151-8FB7-438603E2CB6C. Podpisany Strona 1



            Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/7/2018                                           
            Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

            z dnia  18 stycznia 2018r.  

 

 

Plan pracy Rady Miasta na 2018 rok 

Lp. Temat Termin 

realizacji 

1 Przyjęcie rocznych planów pracy Rady Miasta i Komisji 

Rewizyjnej na 2018 rok 

I kwartał 

2 Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta i Komisji 

Rewizyjnej z wykonania budżetu za 2017 rok – podjęcie 

decyzji w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi 

Miasta 

II kwartał 

3 Informacja z realizacji Rocznego Programu Współpracy 

Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2017 r.    

II kwartał 

4 Gminna gospodarka odpadami – realizacja zadań za 2017 

rok. 

II kwartał 

5 Informacja na temat realizacji zadań przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 

2017 r. w zakresie gospodarki wodno-ściekowej oraz 

przygotowanie do realizacji zadań wynikających ze 

zmiany przepisów, dotyczących zarządzania wodą w 

Polsce, związanych z powstaniem Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie  

III kwartał 

6 Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I 

półrocze 2018 roku  

III kwartał 

7 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2017/2018  

 

IV kwartał 

8 Rozpoczęcie prac nad budżetem miasta na 2019 rok.  IV kwartał 

9 Rozpatrywanie i podejmowanie uchwał we wszystkich 

sprawach wynikających z zadań gminy i kompetencji 

Rady Miasta  

Cały rok 

 

Id: 0373FBDF-AD87-4151-8FB7-438603E2CB6C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej jest dokumentem wewnętrznym, służącym organizacji

pracy rady. Rada obraduje na posiedzeniach zgodnie z uchwalonym planem pracy. Stosownie do art. 20

ustawy o samorządzie gminnym rada gminy obraduje na sesjach zwołanych przez przewodniczącego w

miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

Podjęcie przedkładanej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 0373FBDF-AD87-4151-8FB7-438603E2CB6C. Podpisany Strona 1




